徳島大学電話回線サービス提供業務に関する一般競争入札について

国立大学法人徳島大学において、徳島大学電話回線サービス提供業務に関する一般競争入札を下記により執行し ますので、希望がありましたら、国立大学法人徳島大学契約事務取扱規則(以下「契約事務取扱規則」という。)及 び準用する別記製造請負契約基準を熟知の上、入札してください。

令和7年1月14日

国立大学法人徳島大学 学 長 河 村 保 彦

記

- 1. 競争入札に付する事項
- 件名 徳島大学電話回線サービス提供業務 仕様 別紙「仕様書」のとおり
- 2. 競争に参加するものに 必要な資格に関する事
- (1) 契約事務取扱規則第5条の規定に該当しない者であること ただし、未成年者であって、契約締結のために必要な同意を得ている者を 除く。
- (2) 契約事務取扱規則第6条の規定に該当しない者であること
- (3) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)又は国立大学法人徳島大学競争参 加資格において、令和7年度に四国地域の「役務の提供等」の「A」、又 は「B」の等級に格付けされている者であること。

なお、当該競争参加資格については、令和6年3月29日付け号外政府 政府調達第58号の官報の競争参加者の資格に関する公示の別表に掲げる 申請受付窓口において随時受け付けており、徳島大学の競争参加資格につ いては、徳島大学経理部常三島会計課にて随時受け付けている。

- (4) 徳島大学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3. 入札書の提出場所,契約 条項書を示す場所及び問 い合わせ先

徳島市蔵本町3丁目18番地の15 国立大学法人徳島大学経理部蔵本会計課調達係 電話番号(088)633-9556(直通)

4. 入札書の受領期限

令和7年1月27日(月)17時00分

5. 競争執行(開札)の場所 及び日時

徳島市蔵本町3丁目18番地の15 国立大学法人徳島大学医学部第5会議室 令和7年2月17日(月)14時00分

6. 入札保証金及び契約保証

全額免除

7. 入札の方法

総価による。

8. 決

最低価格落札方式とする。

有効な入札書を提出した競争参加者であって、競争参加資格及び別紙「仕 様書」において明らかにした要求要件をすべて満たし、契約事務取扱規則第 14条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格を もって有効な入札を行った競争加入者を落札者とする。

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パ - セントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があると きは、その端数を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入 札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるか を問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書 に記載すること。

再度入札しても落札者がいない場合は、随意契約によるものとする。

9. 契約期間

令和7年4月1日~令和10年3月31日

10. 代金の支払方法

代金の支払いは一ヶ月毎とし、検査完了後、適法な請求書を受理した日の属 する翌月25日までに1回に支払うものとする。ただし、支払日が土曜日、日曜日、祝日(以下「休日」という。)に当たるときは、その日に最も近い休日 でない前目とする。

11. 契約書の作成

競争入札を執行し、契約の相手方が決定したときは、契約の相手方として 決定した日から10日以内に、契約書の取り交わしをするものとする。

12. その他

- (1) 入札書提出時に、「競争参加資格の確認のための書類」及び「履行できる ことを証明する書類」を提出すること。
- (2) 代理人が入札する場合は、入札前に委任状を提出すること。(3) 入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。
- (4) 本件に関する質問等は、令和7年1月24日(金)17時までに徳島大 学経理部蔵本会計課調達係まで問い合わせること。